
2e Wijziging Legesverordening 2019

De raad van de gemeente Barneveld;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nummer 19-11B;

 

gelet op artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 229, eerste lid, aanhef en

onderdeel b, van de Gemeentewet;

besluit:

 

vast te stellen de Verordening tot wijziging van de Legesverordening 2019

Artikel I.
Hoofdstuk 3 van de tarieventabel behorende bij de legesverordening wordt vervangen door:

Hoofdstuk 3 Rijbewijzen

€ 39,75Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het afgeven, vernieuwen of omwisselen

van een rijbewijs

1.3.1

€ 34,10Het tarief genoemd in onderdeel 1.3.1 wordt bij een spoedlevering vermeerderd met1.3.2

€ 0,00Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het afgeven van een rijbewijs onder

inlevering van een geldig certificaat Alcohol en Verkeercursus (AVC) die op naam is gesteld van aanvrager

1.3.3

€ 3,30Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het verkrijgen van gegevens uit het

Centraal Register Rijbewijzen

1.3.4

Artikel II.
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking,

met dien verstande dat de bepalingen die ingevolge deze verordening worden gewijzigd van

toepassing blijven op de belastbare feiten die zich voor de in het tweede lid genoemde datum

van ingang van de heffing hebben voorgedaan.

2. De datum van ingang van heffing is 1 maart 2019.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 30 januari 2019.

De raad voornoemd,

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 25862

GEMEENTEBLAD 4 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld

Gemeenteblad 2019 nr. 25862 4 februari 20191


